

Cenová nabídka č. 066-25-D

VÝMĚNA TECHNOLOGIE ZDROJE TEPLA A TEPLÉ VODY

Zdroj tepla pro objekt tělocvičny a šaten - ZŠ Msgre. B. Staška 232, Domažlice

PROKAT invest s.r.o.

P.Č.	POPIS	MN.	MJ	CENA / KS	CENA / CELKEM
	DEMONTÁŽE				12 400,00 Kč
1	Demontáž stávajících závěsných kotlů kotlů 2 x 49 kW a strojovny vytápění	1	kpl	12 400,00	12 400,00 Kč
	STAVEBNÍ ÚPRAVY				8 900,00 Kč
2	Oprava a začistění stěn - malba stěn a stropu	1	kpl	8 900,00	8 900,00 Kč
	ÚPRAVA PLYNOVODU				13 900,00 Kč
3	Úprava stávajícího plynovodu pro připojení nových kotlů vč. revize	1	kpl	13 900,00	13 900,00 Kč
	KOTLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ, OHŘÍVAČ TV				228 620,00 Kč
4	7221292 kotel BAXI Luna Duo-tec MP+ 1.50	2	ks	86 690,00	173 380,00 Kč
5	ohříváč TV o objemu 300 l s velkoplošným výměníkem 2,6m ²	1	ks	42 620,00	42 620,00 Kč
6	Interface pro komunikaci BUS OCI 345	2	ks	2 690,00	5 380,00 Kč
7	Externí modul AVS75 pro směšovaný topný okruh	1	ks	5 295,00	5 295,00 Kč
8	Příložné čidlo teploty QAD36/101	1	ks	1 090,00	1 090,00 Kč
9	Vnější sonda QAC34 (čidlo vnější teploty)	1	ks	855,00	855,00 Kč
	POTRUBÍ, ARMATURY, ČERPADLA				125 120,00 Kč
10	Hydraulický vyrovnávač tlaku – anuloid	1	ks	11 880,00	11 880,00 Kč
11	Armatury závitové do DN 50	16	ks	2 120,00	33 920,00 Kč
12	Potrubí ocelové spojované svařováním DN 25	6	m	520,00	3 120,00 Kč
13	Potrubí ocelové spojované svařováním DN 32	6	m	610,00	3 660,00 Kč
14	Potrubí ocelové spojované svařováním DN 40	8	m	780,00	6 240,00 Kč
15	Potrubí ocelové spojované svařováním DN 50	6	m	890,00	5 340,00 Kč
16	Potrubí ocelové spojované svařováním DN 65	6	m	1 150,00	6 900,00 Kč
17	Pomocné ocelové konstrukce pro uložení potrubí a a rmatur	1	ks	12 300,00	12 300,00 Kč
18	Tlaková expanzní nádoba 6/6 bar – 120°C – obsah : 80 l	1	ks	4 200,00	4 200,00 Kč
19	Vypouštěcí kohout kulový DN 15	8	ks	340,00	2 720,00 Kč
20	Automatický odvzdušňovací ventil do potrubí se zpětným ventilem – ½"	4	ks	365,00	1 460,00 Kč
21	Čerpadlo oběhové 3,5m ³ /hod, 45 kPa	1	ks	12600,00	12 600,00 Kč

22	Čerpadlo oběhové 2,5m3/hod, 25 kPa	1	ks	7980,00	7 980,00 Kč
23	Nátěr ocelového potrubí 2xZ	32	m	145,00	4 640,00 Kč
24	Tepelná izolace potrubí jednovrstvá do DN65mm včetně povrchové úpravy obalením Al fólií	32	m	255,00	8 160,00 Kč
	MONTÁŽ KOTLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ				66 510,00 Kč
25	Montáž kotlů a ohřivače, příslušenství a pomocné konstrukce	3	ks	18 600,00	55 800,00 Kč
26	Montáž potrubí pro odvod kondenzátu HT40	4	m	490,00	1 960,00 Kč
27	Připojení na stávající rozvody	1	kpl	8 750,00	8 750,00 Kč
	REGULACE KOTELNY				118 000,00 Kč
28	Dodávka a montáž regulace zdroje tepla vč. ohřevu TV	1	kpl	118 000,00	118 000,00 Kč
	ELEKTROINSTALACE KOTELNY				9 500,00 Kč
29	Úprava stávající elektroinstalace	1	kpl	9 500,00	9 500,00 Kč
	KOMÍN A KOUŘOVOD				24 110,00 Kč
30	Sada pro odkouření kaskády kotlů 2 x 49kW	1	ks	21 150,00	21 150,00 Kč
31	Revize spalinové cesty + štítek	1	ks	2 960,00	2 960,00 Kč
	OSTATNÍ NÁKLADY				6 600,00 Kč
32	Uvedení kotlů do provozu	2	ks	1 550,00	3 100,00 Kč
33	Napuštění a odvzdušnění systému vytápění	6	hod	400,00	2 400,00 Kč
34	Topná zkouška	1	kpl	1 100,00	1 100,00 Kč
Cena celkem bez DPH					613 660,00 Kč
DPH	21	%	6 136,60	128 868,60 Kč	
CENA CELKEM VČETNĚ 21 % DPH					742 528,60 Kč